
 

ГОУ ВПО «Донецкий национальный технический университет» 

 

 

ПРИКАЗ 
 

 

от « 27» августа  2020  года                                         №126-13 

 

 

О зачислении на обучение 

 

 

На основании Правил приёма  ГОУ ВПО «Донецкий национальный 

технический университет»  в 2020 году и решения Приёмной комиссии от 

«27» августа  2020 года, протокол № 03рз, 

приказываю: 

зачислить с «1» сентября 2020 года студентами по образовательной 

программе бакалавриата за счет бюджетных ассигнований бюджета 

Донецкой Народной Республики на соответствующий курс и форму 

обучения, по направлениям (специальностям) подготовки согласно 

приложению. 

 

Приложение: на  69  листах. 

 
 



1 

 

 

Приложение к приказу № 126-13 от «27» августа 2020г. 

Зачислены на места за счет бюджетных ассигнований ДНР. 
 

Факультет: Факультет компьютерных наук и технологий 

 Форма обучения: очная 

 Образовательная программа: бакалавр    Курс: 2 

 Направление: Информатика и вычислительная техника 09.03.01 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Ванжула Андрей Викторович 92,16        + 

2 Задорожный Станислав Игоревич 93,28        + 

 



2 

 

 

Приложение к приказу № 126-13 от «27» августа 2020г. 

Зачислены на места за счет бюджетных ассигнований ДНР. 
 

Факультет: Факультет компьютерных наук и технологий 

 Форма обучения: очная 

 Образовательная программа: бакалавр    Курс: 2 

 Направление: Информационные системы и технологии 09.03.02 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Шныра Богдан Олегович 95,6        + 

2 Винцковский Андрей Александрович 103,4        + 

3 Скиндер Иван Павлович 103,32        + 

4 Лобасов Максим Витальевич 94,88        + 

 



3 

 

 

Приложение к приказу № 126-13 от «27» августа 2020г. 

Зачислены на места за счет бюджетных ассигнований ДНР. 
 

Факультет: Факультет компьютерных наук и технологий 

 Форма обучения: очная 

 Образовательная программа: бакалавр    Курс: 2 

 Направление: Прикладная информатика 09.03.03 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Вялышева Мария Олеговна 82,24        + 

 



4 

 

 

Приложение к приказу № 126-13 от «27» августа 2020г. 

Зачислены на места за счет бюджетных ассигнований ДНР. 
 

Факультет: Факультет компьютерных наук и технологий 

 Форма обучения: очная 

 Образовательная программа: бакалавр    Курс: 2 

 Направление: Программная инженерия 09.03.04 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Твердохлеб Владислав Павлович 88,96        + 

2 Поливода Михаил Романович 93,04        + 

3 Носаченко Артём Александрович 104,36        + 

4 Симонов Станислав Константинович 96,24        + 

5 Жила Владислав Игоревич 103,16        + 

6 Ястребов Александр Романович 95,68        + 

7 Гусаков Никита Витальевич 92        + 

8 Бескровный Денис Александрович 92,88        + 

9 Погребной Артём Вячеславович 105        + 

10 Ахмедов Эмиль Мустафьевич 93,44        + 

11 Шишенко Денис Павлович 94,96        + 

12 Белоусов Владимир Сергеевич 95,12        + 

13 Толстой Андрей Александрович 94,56        + 

14 Янушевский Дмитрий Русланович 89,84        + 

15 Голуб Анна Геннадьевна 93,04        + 

16 Мильченко Андрей Андреевич 93,6        + 

17 Пирогов Владислав Олегович 92,08        + 

18 Зайцев Евгений Александрович 89,76        + 

 



5 

 

 

Приложение к приказу № 126-13 от «27» августа 2020г. 

Зачислены на места за счет бюджетных ассигнований ДНР. 
 

Факультет: Факультет компьютерных наук и технологий 

 Форма обучения: очная 

 Образовательная программа: бакалавр    Курс: 2 

 Направление: Системный анализ и управление 27.03.03 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Исаев Егор Сергеевич 80,96        + 

 



6 

 

 

Приложение к приказу № 126-13 от «27» августа 2020г. 

Зачислены на места за счет бюджетных ассигнований ДНР. 
 

Факультет: Факультет компьютерных информационных технологии и автоматика 

 Форма обучения: очная 

 Образовательная программа: бакалавр    Курс: 2 

 Направление: Информационная безопасность 10.03.01 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Макогончук Владимир Игоревич 103        + 

2 Якутчик Богдан Ильич 73,28        + 

3 Белый Николай Михайлович 61,92        + 

4 Исюк Никита Сергеевич 104,28        + 

 



7 

 

 

Приложение к приказу № 126-13 от «27» августа 2020г. 

Зачислены на места за счет бюджетных ассигнований ДНР. 
 

Факультет: Факультет компьютерных информационных технологии и автоматика 

 Форма обучения: очная 

 Образовательная программа: бакалавр    Курс: 2 

 Направление: Радиотехника 11.03.01 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Пак Александр Олегович 62,4        + 

 



8 

 

 

Приложение к приказу № 126-13 от «27» августа 2020г. 

Зачислены на места за счет бюджетных ассигнований ДНР. 
 

Факультет: Факультет компьютерных информационных технологии и автоматика 

 Форма обучения: очная 

 Образовательная программа: бакалавр    Курс: 2 

 Направление: Инфокоммуникационные технологии и системы связи 11.03.02 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Пастерчук Анастасия Дмитриевна 93,2        + 

 



9 

 

 

Приложение к приказу № 126-13 от «27» августа 2020г. 

Зачислены на места за счет бюджетных ассигнований ДНР. 
 

Факультет: Факультет компьютерных информационных технологии и автоматика 

 Форма обучения: очная 

 Образовательная программа: бакалавр    Курс: 2 

 Направление: Электроника и наноэлектроника 11.03.04 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Баулин Кирилл Романович 61,44        + 

2 Маковеев Никита Сергеевич 93,12        + 

 



10 

 

 

Приложение к приказу № 126-13 от «27» августа 2020г. 

Зачислены на места за счет бюджетных ассигнований ДНР. 
 

Факультет: Факультет компьютерных информационных технологии и автоматика 

 Форма обучения: очная 

 Образовательная программа: бакалавр    Курс: 2 

 Направление: Автоматизация технологических процессов и производств 15.03.04 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Крюк Роман Валерьевич 76,56        + 

 



11 

 

 

Приложение к приказу № 126-13 от «27» августа 2020г. 

Зачислены на места за счет бюджетных ассигнований ДНР. 
 

Факультет: Факультет компьютерных информационных технологии и автоматика 

 Форма обучения: очная 

 Образовательная программа: бакалавр    Курс: 2 

 Направление: Управление в технических системах 27.03.04 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Невмержицкий Эдуард Эдуардович 104,52        + 

2 Золотарёв Александр Андреевич 93,36        + 

3 Квиточка Андрей Игоревич 92,24        + 

 



12 

 

 

Приложение к приказу № 126-13 от «27» августа 2020г. 

Зачислены на места за счет бюджетных ассигнований ДНР. 
 

Факультет: Инженерно-экономический факультет 

 Форма обучения: очная 

 Образовательная программа: бакалавр    Курс: 2 

 Направление: Экономика 38.03.01 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Фандиков Владислав Игоревич 104,52        + 

2 Батурина Анна Андреевна 103,88        + 

3 Коваленко Валерия Яновна 104,76        + 

 



13 

 

 

Приложение к приказу № 126-13 от «27» августа 2020г. 

Зачислены на места за счет бюджетных ассигнований ДНР. 
 

Факультет: Инженерно-экономический факультет 

 Форма обучения: очная 

 Образовательная программа: бакалавр    Курс: 2 

 Направление: Менеджмент 38.03.02 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Митина Анастасия Викторовна 95,6        + 

2 Коринский Данил Евгеньевич 94,72       +       + 

3 Чубарева Оксана Дмитриевна 96,64        + 

4 Абрашова Екатерина Александровна 105        + 

 



14 

 

 

Приложение к приказу № 126-13 от «27» августа 2020г. 

Зачислены на места за счет бюджетных ассигнований ДНР. 
 

Факультет: Инженерно-экономический факультет 

 Форма обучения: очная 

 Образовательная программа: бакалавр    Курс: 2 

 Направление: Управление персоналом 38.03.03 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Куклина Анна Игоревна 105        + 

 



15 

 

 

Приложение к приказу № 126-13 от «27» августа 2020г. 

Зачислены на места за счет бюджетных ассигнований ДНР. 
 

Факультет: Инженерно-экономический факультет 

 Форма обучения: очная 

 Образовательная программа: бакалавр    Курс: 2 

 Направление: Инноватика 27.03.05 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Слободенюк Павел Александрович 103,56        + 

2 Ободовский Илья Сергеевич 92,88        + 

3 Пашкевич Данила Сергеевич 103,24        + 

4 Караващенко Никита Денисович 95,92        + 

 



16 

 

 

Приложение к приказу № 126-13 от «27» августа 2020г. 

Зачислены на места за счет бюджетных ассигнований ДНР. 
 

Факультет: Горно-геологический факультет 

 Форма обучения: очная 

 Образовательная программа: бакалавр    Курс: 2 

 Направление: Землеустройство и кадастры 21.03.02 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Недосека Юлия Дмитриевна 78,88        + 

2 Войчак Мария Александровна 104,04        + 

3 Скубанович Антон Владимирович 105        + 

 



17 

 

 

Приложение к приказу № 126-13 от «27» августа 2020г. 

Зачислены на места за счет бюджетных ассигнований ДНР. 
 

Факультет: Факультет инженерной механики и машиностроения 

 Форма обучения: очная 

 Образовательная программа: бакалавр    Курс: 2 

 Направление: Технологические машины и оборудование 15.03.02 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Захаров Сергей Александрович 77,84        + 

2 Миргалиев Радим Рифович 80,32        + 

3 Прядко Евгений Павлович 81,52        + 

4 Цап Артем Витальевич 74,4        + 

 



18 

 

 

Приложение к приказу № 126-13 от «27» августа 2020г. 

Зачислены на места за счет бюджетных ассигнований ДНР. 
 

Факультет: Факультет инженерной механики и машиностроения 

 Форма обучения: очная 

 Образовательная программа: бакалавр    Курс: 2 

 Направление: Мехатроника и робототехника  15.03.06 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Оверченко Глеб Евгеньевич 66,56        + 

2 Барышева Юлия Андреевна 105        + 

 



19 

 

 

Приложение к приказу № 126-13 от «27» августа 2020г. 

Зачислены на места за счет бюджетных ассигнований ДНР. 
 

Факультет: Факультет инженерной механики и машиностроения 

 Форма обучения: очная 

 Образовательная программа: бакалавр    Курс: 2 

 Направление: Наземные транспортно-технологические комплексы 23.03.02 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Середа Александр Сергеевич 75,28        + 

2 Орешин Роман Игоревич 78,64        + 

 



20 

 

 

Приложение к приказу № 126-13 от «27» августа 2020г. 

Зачислены на места за счет бюджетных ассигнований ДНР. 
 

Факультет: Институт инновационных технологий заочного обучения 

 Форма обучения: заочная (с сокращенным сроком обучения) 

 Образовательная программа: бакалавр    Курс: 1 

 Направление: Информационные системы и технологии 09.03.02 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Биневский Константин Сергеевич 103        + 

2 Маркевич Владимир Александрович 103,4        + 

3 Деменок Мария Евгеньевна 104,6        + 

 



21 

 

 

Приложение к приказу № 126-13 от «27» августа 2020г. 

Зачислены на места за счет бюджетных ассигнований ДНР. 
 

Факультет: Институт инновационных технологий заочного обучения 

 Форма обучения: заочная (с сокращенным сроком обучения) 

 Образовательная программа: бакалавр    Курс: 1 

 Направление: Теплоэнергетика и теплотехника 13.03.01 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Лакиза Алина Анатольевна 104,12        + 

 



22 

 

 

Приложение к приказу № 126-13 от «27» августа 2020г. 

Зачислены на места за счет бюджетных ассигнований ДНР. 
 

Факультет: Институт инновационных технологий заочного обучения 

 Форма обучения: заочная (с сокращенным сроком обучения) 

 Образовательная программа: бакалавр    Курс: 1 

 Направление: Электроэнергетика и электротехника 13.03.02 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Шпигоцкий Геннадий Александрович 64       +       + 

2 Прохоров Никита Сергеевич 105        + 

3 Гофман Дмитрий Николаевич 105        + 

 



23 

 

 

Приложение к приказу № 126-13 от «27» августа 2020г. 

Зачислены на места за счет бюджетных ассигнований ДНР. 
 

Факультет: Институт инновационных технологий заочного обучения 

 Форма обучения: заочная (с сокращенным сроком обучения) 

 Образовательная программа: бакалавр    Курс: 1 

 Направление: Химическая технология 18.03.01 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Лысенко Ольга Сергеевна 95,6        + 

2 Тимофеенко Антон Васильевич 105       +       + 

3 Тарасова Анна Сергеевна 104,2        + 

 



24 

 

 

Приложение к приказу № 126-13 от «27» августа 2020г. 

Зачислены на места за счет бюджетных ассигнований ДНР. 
 

Факультет: Институт инновационных технологий заочного обучения 

 Форма обучения: заочная (с сокращенным сроком обучения) 

 Образовательная программа: бакалавр    Курс: 1 

 Направление: Металлургия 22.03.02 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Барабаш Роман Владимирович 60,8       +       + 

2 Шулак Василий Григорьевич 72,32   

3 Соколов Роман Николаевич 80   

4 Пономарев Руслан Сергеевич 65,6   

5 Семененко Андрей Андреевич 78,8   

 



25 

 

 

Приложение к приказу № 126-13 от «27» августа 2020г. 

Зачислены на места за счет бюджетных ассигнований ДНР. 
 

Факультет: Факультет металлургии и теплоэнергетики  

 Форма обучения: очная (с сокращенным сроком обучения) 

 Образовательная программа: бакалавр    Курс: 1 

 Направление: Металлургия 22.03.02 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Зелинский Даниил Вячеславович 92,64        + 

2 Курнаев Максим Андреевич 80,24        + 

3 Репин Владимир Вячеславович 94,72        + 

4 Оглезнев Кирилл Александрович 95,44        + 

5 Васецкий Николай Андреевич 95,92        + 

6 Сабадаш Владислав Вадимович 80,24        + 

7 Зотка Иван Олегович 96,72        + 

8 Будков Вячеслав Сергеевич 78,64        + 

9 Черкасов Алексей Константинович 75,2        + 

 



26 

 

 

Приложение к приказу № 126-13 от «27» августа 2020г. 

Зачислены на места за счет бюджетных ассигнований ДНР. 
 

Факультет: Электротехнический факультет  

 Форма обучения: очная (с сокращенным сроком обучения) 

 Образовательная программа: бакалавр    Курс: 1 

 Направление: Электроэнергетика и электротехника 13.03.02 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Тарасенко Богдан Анатольевич 80,48        + 

2 Акимова Татьяна Александровна 103,56        + 

3 Бондаренко Ярослав Романович 82,24        + 

4 Дюжакин Никита Александрович 75,2        + 

5 Шалимов Егор Павлович 80,32        + 

6 Борисов Артем Сергеевич 90,32        + 

7 Докашенко Анатолий Игоревич 83,12        + 

8 Агапов Игорь Васильевич 64,48        + 

9 Рубец Андрей Сергеевич 80,8        + 

10 Боцман Рэм Эдуардович 80,88        + 

11 Олейник Александр Алексеевич 83,6        + 

12 Савенко Сергей Сергеевич 93,36        + 

13 Киселёв Артём Александрович 64,24        + 

14 Воронцов Роман Вадимович 80,24        + 

15 Яковенко Данил Вадимович 104,68        + 

16 Кислов Андрей Сергеевич 97,36        + 

17 Гонтарь Данил Андреевич 80,24        + 

18 Сендецкий Артур Николаевич 80,8        + 

19 Билык Роман Александрович 94,72        + 

20 Козлов Александр Александрович 83,2        + 

 



27 

 

 

Приложение к приказу № 126-13 от «27» августа 2020г. 

Зачислены на места за счет бюджетных ассигнований ДНР. 
 

Факультет: Факультет инженерной механики и машиностроения 

 Форма обучения: очная (с сокращенным сроком обучения) 

 Образовательная программа: бакалавр    Курс: 1 

 Направление: Технологические машины и оборудование 15.03.02 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Солоненко Дмитрий Александрович 60,08        + 

2 Кутырев Иван Александрович 80,48        + 

3 Дервиш Виктор Павлович 87,2        + 

4 Александров Андрей Александрович 82,4        + 

5 Калякин Богдан Андреевич 78        + 

6 Полуненко Дмитрий Александрович 96,16        + 

7 Дубляков Святослав Вячеславович 90,32        + 

8 Грицан Дмитрий Андреевич 92,08        + 

9 Гриценко Александр Александрович 74,8        + 

 



28 

 

 

Приложение к приказу № 126-13 от «27» августа 2020г. 

Зачислены на места за счет бюджетных ассигнований ДНР. 
 

Факультет: Факультет инженерной механики и машиностроения 

 Форма обучения: очная (с сокращенным сроком обучения) 

 Образовательная программа: бакалавр    Курс: 1 

 Направление: Конструкторско-технологическое обеспечение машиностроительных 

производств  15.03.05 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Папкова Валерия Сергеевна 92,56        + 

2 Каплин Ростислав Сергеевич 103,88        + 

3 Чикина Алина Юрьевна 79,44        + 

4 Терехова Анастасия Витальевна 92,4        + 

5 Афонин Илья Николаевич 77,6        + 

6 Кузнецова Мария Юрьевна 92        + 

7 Мелешко Эдуард Геннадиевич 78,32        + 

 



29 

 

 

Приложение к приказу № 126-13 от «27» августа 2020г. 

Зачислены на места за счет бюджетных ассигнований ДНР. 
 

Факультет: Факультет инженерной механики и машиностроения 

 Форма обучения: очная (с сокращенным сроком обучения) 

 Образовательная программа: бакалавр    Курс: 1 

 Направление: Наземные транспортно-технологические комплексы 23.03.02 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Марченко Александр Сергеевич 103,56        + 

2 Соболь Михаил Сергеевич 96,8        + 

3 Титаренко Олег Александрович 95,6        + 

4 Шилберг Александр Николаевич 90,4        + 

5 Кияшко Владимир Николаевич 103,88        + 

6 Максимов Кирилл Александрович 93,52        + 

7 Гордиенко Филипп Геннадиевич 95,52        + 

8 Чунаев Алексей Васильевич 104,36        + 

9 Кондаревич Богдан Викторович 97,36        + 

10 Головко Данил Алексеевич 104,84        + 

11 Бондарь Андрей Николаевич 81,04        + 

12 Карпенко Валерий Николаевич 79,84   

13 Заика Владислав Олегович 76,88   

14 Квач Дмитрий Игоревич 61,36   

15 Грибовский Богдан Владимирович 60,8   

 



30 

 

 

Приложение к приказу № 126-13 от «27» августа 2020г. 

Зачислены на места за счет бюджетных ассигнований ДНР. 
 

Факультет: Факультет металлургии и теплоэнергетики  

 Форма обучения: очная 

 Образовательная программа: бакалавр    Курс: 1 

 Направление: Теплоэнергетика и теплотехника 13.03.01 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Островская Анна Владимировна 94,64        + 

2 Махно Дарина Денисовна 89,06        + 

3 Королева Анастасия Геннадиевна 93,1        + 

4 Шелкоплясов Александр Александрович 84,4   

5 Анохин Станислав Алексеевич 85,94       +       + 

6 Пацин Артём Дмитриевич 85,32        + 

7 Крапивин Александр Сергеевич 91,26        + 

8 Козлюк Дмитрий Игоревич 79,96        + 

9 Семанченкова Анастасия Игоревна 87,9        + 

10 Гулов Кирилл Константинович 77,7        + 

11 Кравчук Константин Сергеевич 70,62   

 



31 

 

 

Приложение к приказу № 126-13 от «27» августа 2020г. 

Зачислены на места за счет бюджетных ассигнований ДНР. 
 

Факультет: Факультет металлургии и теплоэнергетики  

 Форма обучения: очная 

 Образовательная программа: бакалавр    Курс: 1 

 Направление: Материаловедение и технологии материалов 22.03.01 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Сергованцев Сергей Иванович 76,94   

2 Сахаров Андрей Сергеевич 83,24        + 

3 Скляров Максим Александрович 73,44        + 

4 Малышенко Владислав Владимирович 78,28   

 



32 

 

 

Приложение к приказу № 126-13 от «27» августа 2020г. 

Зачислены на места за счет бюджетных ассигнований ДНР. 
 

Факультет: Факультет металлургии и теплоэнергетики  

 Форма обучения: очная 

 Образовательная программа: бакалавр    Курс: 1 

 Направление: Металлургия 22.03.02 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Сазонов Павел Константинович 81   

2 Грязнов Мирон Иванович 74,4   

3 Хорошилов Данил Александрович 79,5   

4 Кольвах Никита Витальевич 76,62   

5 Кузьменко Иван Валерьевич 85,16   

6 Григорян Артём Арменович 80,2   

7 Гавриченко Александр Вячеславович 78,66   

 



33 

 

 

Приложение к приказу № 126-13 от «27» августа 2020г. 

Зачислены на места за счет бюджетных ассигнований ДНР. 
 

Факультет: Факультет экологии и химической технологии 

 Форма обучения: очная 

 Образовательная программа: бакалавр    Курс: 1 

 Направление: Экология и природопользование 05.03.06 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Чернышова Елизавета Витальевна 77,82   

2 Стогодюк Анастасия Валентиновна 82,84   

3 Батман Анастасия Юрьевна 89,8   

4 Вербенко Полина Андреевна 78,54   

5 Харченко Илья Юрьевич 73,54        + 

6 Кушнирёв Дмитрий Алексеевич 88,12   

 



34 

 

 

Приложение к приказу № 126-13 от «27» августа 2020г. 

Зачислены на места за счет бюджетных ассигнований ДНР. 
 

Факультет: Факультет экологии и химической технологии 

 Форма обучения: очная 

 Образовательная программа: бакалавр    Курс: 1 

 Направление: Химическая технология 18.03.01 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Маричева Мария Дмитриевна 88,88        + 

2 Гридунова Елена Олеговна 89,54        + 

3 Балакай Иван Иванович 89,44        + 

4 Левченко Диана Романовна 94,08        + 

5 Коломиец Ангелина Витальевна 87,8        + 

 



35 

 

 

Приложение к приказу № 126-13 от «27» августа 2020г. 

Зачислены на места за счет бюджетных ассигнований ДНР. 
 

Факультет: Факультет экологии и химической технологии 

 Форма обучения: очная 

 Образовательная программа: бакалавр    Курс: 1 

 Направление: Техносферная безопасность 20.03.01 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Кириченко Дмитрий Андреевич 84,02        + 

2 Моряков Владислав Витальевич 89,52        + 

 



36 

 

 

Приложение к приказу № 126-13 от «27» августа 2020г. 

Зачислены на места за счет бюджетных ассигнований ДНР. 
 

Факультет: Факультет компьютерных наук и технологий 

 Форма обучения: очная 

 Образовательная программа: бакалавр    Курс: 1 

 Направление: Математика и компьютерные науки 02.03.01 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Самышев Владислав Андреевич 97,92        + 

2 Яковчук Андрей Александрович 93,28        + 

3 Ефремов Александр Эдуардович 90,08        + 

4 Кравченко Валентин Анатольевич 95,92        + 

5 Гулордава Роман Робертович 98,7        + 

6 Кудлай Данил Демьянович 95,1        + 

7 Смазнова Екатерина Сергеевна 95,02        + 

8 Донцова Ирина Николаевна 99,4        + 

9 Луговская Татьяна Леонидовна 88,42       +       + 

10 Белевитнев Дмитрий Михайлович 93,36        + 

11 Гнибеда Георгий Витальевич 91,8        + 

12 Богомолова Ксения Александровна 91,2        + 

13 Сазонова Валерия Алексеевна 96,18        + 

14 Анисимов Дмитрий Русланович 96,8        + 

15 Галкин Дмитрий Сергеевич 82,04       +       + 

16 Северденко Ольга Владимировна 94,6        + 

17 Касьянов Игнат Анатольевич 91,02        + 

18 Ващейкин Иван Витальевич 91,26        + 

19 Грипась Николай Ростиславович 90,52        + 

20 Перов Иван Игоревич 91,08        + 

 



37 

 

 

Приложение к приказу № 126-13 от «27» августа 2020г. 

Зачислены на места за счет бюджетных ассигнований ДНР. 
 

Факультет: Факультет компьютерных наук и технологий 

 Форма обучения: очная 

 Образовательная программа: бакалавр    Курс: 1 

 Направление: Прикладная математика 01.03.04 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Кривенко Юрий Алексеевич 87,6        + 

2 Дыхненко Владислав Сергеевич 83,72        + 

3 Скляров Андрей Владимирович 86        + 

4 Алёхова Мария Сергеевна 101,9        + 

5 Багапов Рамиль Дамирович 94        + 

6 Нечаев Алексей Витальевич 101        + 

7 Гончаров Никита Александрович 94,3        + 

8 Нужная Наталия Андреевна 83,7        + 

9 Воевода Арсений Вячеславович 86,58        + 

10 Котенко Никита Сергеевич 83,42        + 

11 Ходарев Николай Денисович 82,16        + 

12 Шемоняк Денис Романович 80,16        + 

13 Доманов Михаил Валерьевич 80,02        + 

14 Азимов Рамил Назимович 87,2        + 

15 Гончар Даниил Юрьевич 86,66        + 

 



38 

 

 

Приложение к приказу № 126-13 от «27» августа 2020г. 

Зачислены на места за счет бюджетных ассигнований ДНР. 
 

Факультет: Факультет компьютерных наук и технологий 

 Форма обучения: очная 

 Образовательная программа: бакалавр    Курс: 1 

 Направление: Информатика и вычислительная техника 09.03.01 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Глебов Глеб Сергеевич 89,68        + 

2 Губарь Никита Антонович 89,7        + 

3 Выростков Ярослав Игоревич 89,76        + 

4 Антипов Богдан Владимирович 89,68        + 

5 Клименко Илья Сергеевич 101,9       +       + 

6 Молчанов Александр Дмитриевич 92,2        + 

7 Никитин Дмитрий Вячеславович 95,94        + 

8 Михальков Матвей Валериевич 92,96        + 

9 Гончаров Дмитрий Александрович 89,7        + 

10 Шрамов Евгений Вадимович 90,36        + 

11 Агаев Вусал Фаррух оглы 91,04        + 

12 Абаров Михаил Витальевич 89,64        + 

13 Цысарь Никита Андреевич 91,26        + 

14 Храмцов Александр Игоревич 95,06        + 

15 Антропов Владислав Сергеевич 94,3        + 

16 Белоус Никита Константинович 94,6        + 

17 Гончаров Богдан Игоревич 97,44        + 

18 Копанев Андрей Алексеевич 91,9        + 

19 Страхов Никита Андреевич 92,3        + 

20 Соколова Карина Дмитриевна 96,32        + 

21 Мельник Никита Русланович 96,5        + 

22 Зайцев Руслан Сергеевич 96,3        + 

23 Дрейзин Антон Алексеевич 97,58        + 

24 Устенко Артём Сергеевич 94,24        + 

25 Арсенов Илья Сергеевич 95,64        + 

26 Дрюк Виктор Викторович 91,38       +       + 

27 Овсяников Максим Сергеевич 93,4        + 

28 Кононенко Ирина Дмитриевна 101,9        + 



39 

 

29 Сердюк Максим Владиславович 90,28        + 

30 Яворская Мирослава Игоревна 95,5        + 

31 Романов Владислав Дмитриевич 78,28       +       + 

32 Дехтяр Артём Александрович 102,3        + 

33 Бондарь Александр Александрович 95,34        + 

34 Пузырцов Дани Усама 92,9        + 

35 Садовниченко Данил Андреевич 95        + 

36 Чибисов Владислав Александрович 95,5        + 

37 Токарев Юрий Сергеевич 93,4       +       + 

38 Довженко Дмитрий Андреевич 90        + 

39 Колосов Никита Дмитриевич 90,92        + 

40 Шуклина Светлана Алексеевна 89,98        + 

41 Коротков Максим Алексеевич 89,42        + 

42 Андриевская Алла Геннадьевна 89,4        + 

43 Соколов Антон Русланович 89,36        + 

44 Бородин Кирилл Александрович 89,16        + 

45 Рудый Александр Александрович 89,12        + 

46 Голобородько Дмитрий Михайлович 89        + 

47 Белоусов Дмитрий Сергеевич 88,98        + 

48 Кулик Никита Артемович 88,98        + 

49 Матвийчук Андрей Сергеевич 88,7        + 

50 Колесниченко Никита Олегович 88,6        + 

51 Державин Виталий Романович 88,12        + 

52 Ляховченко Никита Алексеевич 88,1        + 

53 Сиротка Андрей Андреевич 87,94        + 

54 Серединская София Евгеньевна 93,02        + 

55 Шевченко Глеб Евгеньевич 89,5        + 

56 Корко Алёна Игоревна 88,64        + 

57 Глазков Александр Дмитриевич 91,56        + 

58 Стребков Дмитрий Сергеевич 91,28        + 

59 Хоминский Никита Даниилович 92,24        + 

60 Агеев Владислав Макарович 91,2        + 

 



40 

 

 

Приложение к приказу № 126-13 от «27» августа 2020г. 

Зачислены на места за счет бюджетных ассигнований ДНР. 
 

Факультет: Факультет компьютерных наук и технологий 

 Форма обучения: очная 

 Образовательная программа: бакалавр    Курс: 1 

 Направление: Информационные системы и технологии 09.03.02 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Бровко Виктория Константиновна 91,1        + 

2 Рыжков Никита Максимович 91,16        + 

3 Запорожец Алексей Николаевич 94        + 

4 Закотнюк Михаил Анатольевич 96,4        + 

5 Гетманов Данил Михайлович 94,3        + 

6 Солодкая Александра Андреевна 98,2        + 

7 Таранник   Владислав Витальевич 100,8        + 

8 Погоржельская Татьяна Анатольевна 103,1        + 

9 Гашимов Руслан Эмильевич 99,6        + 

10 Киселёв Владислав Олегович 93,1       +       + 

11 Хуторянская Полина Валерьевна 97,38        + 

12 Задонский Егор Станиславович 94,08        + 

13 Мирошниченко Александр 

Александрович 

94,88        + 

14 Дроздова Дарья Артемовна 95,58        + 

15 Сенча Екатерина Вадимовна 105,5        + 

16 Усов Герман Олегович 84,24       +       + 

17 Мавлиханов Кир Олегович 96        + 

18 Калинина Екатерина Сергеевна 97,1        + 

19 Карабаш Алексей Андреевич 92,9        + 

20 Носиков Даниил Владимирович 103,1        + 

21 Орлова Анастасия Владимировна 97,08        + 

22 Джуплий Андрей Русланович 96        + 

23 Короткий Вадим Андреевич 103,5        + 

24 Корнеенков Богдан Александрович 95,28        + 

25 Морозова Мария Артемовна 104,6        + 

26 Кирьянова Екатерина Эдуардовна 96,74        + 

27 Пашкевич Марина Валентиновна 93,4        + 

28 Татьяничев Михаил Павлович 97,9        + 



41 

 

29 Сидляр Арсений Витальевич 93,34        + 

30 Егоров Алексей Вадимович 95,42        + 

31 Абрамцева Олеся Игоревна 105,5        + 

32 Глухова Полина Сергеевна 95,5        + 

33 Батурин Богдан Артёмович 96,4        + 

34 Чайка Алиса Евгеньевна 95,2        + 

35 Пичул София Николаевна 95,32        + 

36 Гримайло Виктория Викторовна 106,7        + 

37 Булдович Виктория Станиславовна 96,4        + 

38 Федулов Артём Сергеевич 95,48        + 

39 Гейченко Евгений Игоревич 96,7        + 

40 Зинченко Владимир Александрович 94,62        + 

41 Гаврилов Максим Павлович 96,62        + 

42 Михайлов Павел Викторович 84,32       +       + 

43 Хомичук Надежда Викторовна 96,1        + 

44 Пинчук Александр Сергеевич 106,4        + 

45 Черепня Никита Сергеевич 93,4        + 

46 Ляшенко Юлия Алексеевна 101        + 

47 Мариничев Денис Игоревич 104        + 

48 Балановский Андрей Евгеньевич 102        + 

49 Нестеренко Екатерина Сергеевна 102,8        + 

50 Паламарчук Юрий Евгеньевич 94,6        + 

51 Диденко Дмитрий Александрович 96,8        + 

52 Плинер Марк Вячеславович 94,02        + 

53 Строкань Дарья Геннадиевна 97,74        + 

54 Чикалёв Артём Алексеевич 92,04        + 

55 Оксенюк Богдан Евгеньевич 92,6        + 

56 Ярош Ксения Олеговна 106,7        + 

57 Киселёв Андрей Евгеньевич 94,1        + 

58 Колесников Кирилл Евгеньевич 91,08        + 

59 Бодревская Александра Вячеславовна 92,88        + 

60 Шевченко Дмитрий Андреевич 92,4        + 

61 Брылёв Данил Александрович 90,7        + 

62 Павленко Андрей Владимирович 90,6        + 

63 Петрова Ксения Сергеевна 104,9        + 

64 Багненко Николай Эдуардович 95,24        + 



42 

 

65 Калиниченко Алиса Вячеславовна 92,64        + 

66 Михайличенко Владислав Геннадьевич 91,94        + 

67 Киселев Иван Максимович 94       +       + 

 



43 

 

 

Приложение к приказу № 126-13 от «27» августа 2020г. 

Зачислены на места за счет бюджетных ассигнований ДНР. 
 

Факультет: Факультет компьютерных наук и технологий 

 Форма обучения: очная 

 Образовательная программа: бакалавр    Курс: 1 

 Направление: Прикладная информатика 09.03.03 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Матюнин Ярослав Владимирович 86,4        + 

2 Остапенко Артём Викторович 86,38        + 

3 Отставной Андрей Сергеевич 91,82        + 

4 Максимчук Никита Витальевич 87,26        + 

5 Пирогов Николай Витальевич 84,9        + 

6 Вытовтов Артём Юрьевич 84,16        + 

7 Солоницын Михаил Павлович 84,04        + 

8 Белых Никита Александрович 83,72        + 

9 Паньков Алексей Константинович 86,94        + 

10 Чернов Максим Алексеевич 86,12        + 

 



44 

 

 

Приложение к приказу № 126-13 от «27» августа 2020г. 

Зачислены на места за счет бюджетных ассигнований ДНР. 
 

Факультет: Факультет компьютерных наук и технологий 

 Форма обучения: очная 

 Образовательная программа: бакалавр    Курс: 1 

 Направление: Программная инженерия 09.03.04 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Головкин Никита Дмитриевич 93,4        + 

2 Стеблий Даниил Георгиевич 92,18        + 

3 Гаваза Андрей Алексадрович 92,9        + 

4 Арцыбашев Иван Александрович 92,54        + 

5 Стрилец Илья Владимирович 96,2        + 

6 Куштей Иван Вячеславович 87,5       +       + 

7 Шевяков Денис Андреевич 93,8        + 

8 Золотовский Михаил Витальевич 94,5        + 

9 Бунчук Даниил Эдуардович 94,38        + 

10 Юрочкин Дмитрий Михайлович 95,34        + 

11 Кулик Дмитрий Александрович 94,26        + 

12 Цыбенко Богдан Сергеевич 105,5        + 

13 Гуляев Дмитрий Николаевич 95,8        + 

14 Евсеев Максим Алексеевич 92,9        + 

15 Игнатьев Руслан Юрьевич 92,4        + 

16 Федека Павел Николаевич 96,5        + 

17 Дорошенко Владислав Владимирович 102,5        + 

18 Кошелев Ярослав Сергеевич 99,44        + 

19 Власова Вита Владимировна 102,9        + 

20 Безуглый Виталий Витальевич 97,2        + 

21 Сапелкин Данил Владимирович 78,88       +       + 

22 Яковлев Дмитрий Викторович 100,2        + 

23 Сенёв Никита Витальевич 97        + 

24 Фирулёв Александр Вячеславович 95,34        + 

25 Будур Антон Романович 101,1        + 

26 Сметанина Анастасия Евгеньевна 102,2        + 

27 Дорошенко Данил Сергеевич 98,24        + 

28 Ольховский Никита Сергеевич 98,16        + 



45 

 

29 Придатко Борис Романович 98,2        + 

30 Шапошник Александр Павлович 95,42        + 

31 Афонин Антоний Дмитриевич 96,12        + 

32 Кружилин Никита Витальевич 97,2        + 

33 Кубасов Евгений Валерьевич 94        + 

34 Бабич Иван Викторович 96,04        + 

35 Мамчур Анастасия Константиновна 95,14        + 

36 Алымов Даниил Андреевич 96,44        + 

37 Щепак Роман Сергеевич 105        + 

38 Синяев Александр Витальевич 81,34       +       + 

39 Пузенко Вадим Евгеньевич 98,92        + 

40 Лысенко Владислав Владимирович 94,44        + 

41 Молчанов Илья Максимович 107        + 

42 Лукащук Михаил Олегович 100        + 

43 Кириленко Николай Алексеевич 96,8        + 

44 Абакумова Ирина Андреевна 95,5        + 

45 Рябцев Марат Кадерович 92,52       +       + 

46 Кочетуров Виталий Владимирович 97,7        + 

47 Безсмертный Дмитрий Александрович 96,92        + 

48 Демидов Владислав Андреевич 98,2        + 

49 Овсяников Виктор Юрьевич 98,86        + 

50 Коржов Антон Владимирович 95,6        + 

51 Сидорика Максим Денисович 84,7       +       + 

52 Корчик Клим Анатольевич 98,8        + 

53 Лёвкин Данил Денисович 97,88        + 

54 Галковская Анастасия Андреевна 93,74        + 

55 Куленёнок Виктория Алексеевна 94,9        + 

56 Стома Дмитрий Сергеевич 105,8        + 

57 Палагута Михаил Александрович 100,1        + 

58 Гавриш Иван Алексеевич 93,84        + 

59 Рудь Ярослав Андреевич 107        + 

60 Макаренко Евгений Алексеевич 95,72        + 

61 Кривонос Максим Дмитриевич 93,64        + 

62 Рыбка Никита Сергеевич 101,3       +       + 

63 Смирная Арина Александровна 93,64        + 

64 Ремизов Всеволод Константинович 107        + 



46 

 

65 Савельева Диана Александровна 101,4        + 

66 Сергушин Олег Сергеевич 94,58        + 

67 Королёв Вадим Александрович 97,76        + 

68 Попов Никита Юрьевич 91,3       +       + 

69 Милованов Владислав Сергеевич 94,34        + 

70 Скоропад Даниил Александрович 94,44        + 

71 Ващенко Данил Игоревич 100        + 

72 Слипенко Максим Константинович 106,7        + 

73 Ярцев Владислав Алексеевич 103,4        + 

74 Лазуренко Евгений Александрович 93,4        + 

75 Минтус Евгений Андреевич 92,54        + 

76 Подоляка Александр Витальевич 92,7        + 

77 Зинатулин Артём Витальевич 107        + 

78 Макарова Анастасия Андреевна 103,7        + 

79 Чигрин Анастасия Юрьевна 96,5        + 

80 Пустовой Вадим Александрович 93,5        + 

81 Синяева Элеонора Витальевна 93,24        + 

82 Понамарёв Никита Тимофеевич 93,02        + 

83 Любченко Иван Дмитриевич 92        + 

84 Степанец Гордей Игоревич 91,74        + 

85 Бракало Владислав Владимирович 94,84        + 

86 Зозуля Никита Михайлович 96        + 

87 Дехтяр Максим Александрович 103,2        + 

88 Васильченко Владислав Игоревич 95,8        + 

89 Загуменный Никита Александрович 95,46        + 

90 Киселёв Даниил Сергеевич 102,8        + 

91 Левченко Владислав Владимирович 94,16       +       + 

92 Савченко Артем Андреевич 92,94        + 

93 Боднарчук Анастасия Юрьевна 92,1        + 

94 Гольчанский Иван Русланович 92,04        + 

95 Белоконь Лев Олегович 107        + 

 



47 

 

 

Приложение к приказу № 126-13 от «27» августа 2020г. 

Зачислены на места за счет бюджетных ассигнований ДНР. 
 

Факультет: Факультет компьютерных наук и технологий 

 Форма обучения: очная 

 Образовательная программа: бакалавр    Курс: 1 

 Направление: Системный анализ и управление 27.03.03 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Коноваленко Елизавета Вячеславовна 87,14        + 

2 Скубченко Антон Максимович 95,18        + 

3 Тювикова Илона Михайловна 103,4        + 

4 Иващенко Алёна Андреевна 91,62        + 

5 Комарницкий Владислав Романович 91,6        + 

6 Ковальчук Артём Романович 88,62        + 

7 Козленко Владислав Дмитриевич 84,34        + 

8 Бутырин Олег Андреевич 79,06        + 

9 Якубовский Владислав Анатольевич 76,4        + 

10 Цуканов Глеб Александрович 85,6   

 



48 

 

 

Приложение к приказу № 126-13 от «27» августа 2020г. 

Зачислены на места за счет бюджетных ассигнований ДНР. 
 

Факультет: Факультет компьютерных наук и технологий 

 Форма обучения: очная 

 Образовательная программа: бакалавр    Курс: 1 

 Направление: Бизнес-информатика 38.03.05 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Горелова Екатерина Витальевна 93,56        + 

2 Кретова Виктория Павловна 91,26        + 

3 Гусева Анастасия Владиславовна 102,8        + 

4 Лясова Анастасия Романовна 95        + 

5 Гракова Ольга Сергеевна 95,2        + 

6 Матвиенко Алёна Сергеевна 105,2        + 

7 Шилкина Екатерина Алексеевна 104,9        + 

8 Слета Анжелика Юрьевна 91,9        + 

9 Корощенко Екатерина Андреевна 104        + 

10 Костоманов Илья Андреевич 91,92        + 

11 Гринько Даниил Николаевич 94,92        + 

12 Бондаренко Кирилл Алексеевич 93,9        + 

13 Ткач Владислав Александрович 89,26        + 

14 Сидельник Лев Алексеевич 88,54        + 

15 Коломыцева Ирина Константиновна 89,16        + 

 



49 

 

 

Приложение к приказу № 126-13 от «27» августа 2020г. 

Зачислены на места за счет бюджетных ассигнований ДНР. 
 

Факультет: Факультет компьютерных информационных технологии и автоматика 

 Форма обучения: очная 

 Образовательная программа: бакалавр    Курс: 1 

 Направление: Информационная безопасность 10.03.01 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Бурдюков Дмитрий Владимирович 86,3        + 

2 Сочнев Данил Романович 86,08        + 

3 Антюхов Даниил Александрович 85,74        + 

4 Дудар Виктор Витальевич 88,74        + 

5 Хиргий София Викторовна 92,8        + 

6 Чернухин Вячеслав Олегович 107        + 

7 Лукьянченко Ярослав Владиславович 91,62        + 

8 Скопин Никита Александрович 86,54       +       + 

9 Равлис Игорь Витальевич 96,9       +       + 

10 Михеев Кирилл Викторович 97        + 

11 Быкусов Иван Иванович 90        + 

12 Овсянников Данил Вячеславович 89,5        + 

13 Синявский Роман Антонович 91,2        + 

14 Ерёмин Иван Александрович 85,26        + 

15 Коновалов Данил Иванович 84,66        + 

 



50 

 

 

Приложение к приказу № 126-13 от «27» августа 2020г. 

Зачислены на места за счет бюджетных ассигнований ДНР. 
 

Факультет: Факультет компьютерных информационных технологии и автоматика 

 Форма обучения: очная 

 Образовательная программа: бакалавр    Курс: 1 

 Направление: Радиотехника 11.03.01 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Ванеев Никита Валериевич 69,68        + 

2 Трутнев Станислав Сергеевич 102,3        + 

3 Сапрыкин Илья Сергеевич 84,18        + 

4 Яшаров Владимир Анатольевич 72,52        + 

5 Выливной Радомир Сергеевич 74,24        + 

6 Сикорский Владислав Дмитриевич 103,2        + 

7 Калмыков Владислав Викторович 84,1   

8 Тюльмятова Дарья Дмитриевна 84,6   

 



51 

 

 

Приложение к приказу № 126-13 от «27» августа 2020г. 

Зачислены на места за счет бюджетных ассигнований ДНР. 
 

Факультет: Факультет компьютерных информационных технологии и автоматика 

 Форма обучения: очная 

 Образовательная программа: бакалавр    Курс: 1 

 Направление: Инфокоммуникационные технологии и системы связи 11.03.02 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Романенко Андрей Андреевич 86,8        + 

2 Просандеев Владислав Алексеевич 84,76   

3 Казакова Татьяна Валерьевна 79,6   

4 Седых Александр Дмитриевич 81,68   

5 Лемешев Игорь Андреевич 82,36        + 

6 Цуркан Максим Александрович 74,94   

7 Костенко Даниил Андреевич 73,02   

8 Сальников Никита Валериевич 75,88   

9 Медведев Андрей Вадимович 81,3        + 

10 Михалёв Андрей Павлович 89,76        + 

11 Колоколов Игорь Алексеевич 82,68        + 

12 Дзюба Павел Геннадиевич 75,74        + 

13 Павловский Владимир Сергеевич 98,44        + 

14 Матюшев Вадим Александрович 76,52   

15 Симонов Владислав Максимович 88,74   

16 Бабич Александр Алексеевич 88,94        + 

17 Фидинчик Елена Юрьевна 80,4   

18 Галка Никита Александрович 76,22        + 

19 Демиш Кирилл Юрьевич 83,24   

 



52 

 

 

Приложение к приказу № 126-13 от «27» августа 2020г. 

Зачислены на места за счет бюджетных ассигнований ДНР. 
 

Факультет: Факультет компьютерных информационных технологии и автоматика 

 Форма обучения: очная 

 Образовательная программа: бакалавр    Курс: 1 

 Направление: Электроника и наноэлектроника 11.03.04 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Свиридов Денис Алексеевич 93,86        + 

2 Коротков Максим Сергеевич 88,6        + 

3 Сосницкий Евгений Дмитриевич 87,58       +       + 

4 Третьяков Олег Сергеевич 83,86        + 

5 Туча Николай Геннадиевич 89,52        + 

6 Бачурин Дмитрий Сергеевич 86,08        + 

7 Алёхин Алексей Андреевич 83,3        + 

8 Иванов Данил Глебович 88,38        + 

9 Бессарабов Никита Александрович 87,26        + 

10 Фероян Артём Арсенович 88,08        + 

 



53 

 

 

Приложение к приказу № 126-13 от «27» августа 2020г. 

Зачислены на места за счет бюджетных ассигнований ДНР. 
 

Факультет: Факультет компьютерных информационных технологии и автоматика 

 Форма обучения: очная 

 Образовательная программа: бакалавр    Курс: 1 

 Направление: Приборостроение 12.03.01 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Мартынова Даниэла Дмитриевна 101,9        + 

2 Голубов Владислав Владимирович 81,18        + 

3 Солдатенко Андрей Михайлович 89,08        + 

4 Кириченко Даниил Денисович 81,48   

5 Рыбалко Михаил Владимирович 79,72   

6 Бельдей Данил Андреевич 79,1        + 

7 Снопко Евгений Геннадиевич 75,54        + 

8 Бурлака Вячеслав Дмитриевич 92,1        + 

9 Иванников Олег Дмитриевич 76,88   

10 Павлюк Владислав Сергеевич 82,06        + 

 



54 

 

 

Приложение к приказу № 126-13 от «27» августа 2020г. 

Зачислены на места за счет бюджетных ассигнований ДНР. 
 

Факультет: Факультет компьютерных информационных технологии и автоматика 

 Форма обучения: очная 

 Образовательная программа: бакалавр    Курс: 1 

 Направление: Автоматизация технологических процессов и производств 15.03.04 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Шовть Денис Олегович 88,06        + 

2 Самойленко Даниил Юрьевич 93,3        + 

3 Юрченко Никита Николаевич 79,38        + 

4 Саханцев Ярослав Сергеевич 78,52   

5 Петров Александр Юрьевич 83,54   

6 Старишев Дмитрий Олегович 86,78        + 

7 Ивашко Игорь Сергеевич 93,6        + 

8 Карпов Марк Юрьевич 80,76        + 

9 Безпалько Юрий Константинович 80       +       + 

10 Скуйбида Данил Юрьевич 86,68   

11 Чащин Дмитрий Юрьевич 84,88   

 



55 

 

 

Приложение к приказу № 126-13 от «27» августа 2020г. 

Зачислены на места за счет бюджетных ассигнований ДНР. 
 

Факультет: Факультет компьютерных информационных технологии и автоматика 

 Форма обучения: очная 

 Образовательная программа: бакалавр    Курс: 1 

 Направление: Управление в технических системах 27.03.04 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Зыбинский Владислав Геннадиевич 92,4        + 

2 Ярин Юрий Анатольевич 77,22   

3 Жидков Антон Сергеевич 82,94   

4 Кандалинцев Михаил Витальевич 86,58   

5 Краснов Кирилл Алексеевич 89,32        + 

6 Слизченко Даниил Дмитриевич 80,8        + 

7 Вишняк Алексей Игоревич 80,5        + 

8 Гринченко Дмитрий Александрович 83,94        + 

9 Спирин Юрий Александрович 79,94   

10 Федюн Сергей Сергеевич 89,96        + 

 



56 

 

 

Приложение к приказу № 126-13 от «27» августа 2020г. 

Зачислены на места за счет бюджетных ассигнований ДНР. 
 

Факультет: Электротехнический факультет  

 Форма обучения: очная 

 Образовательная программа: бакалавр    Курс: 1 

 Направление: Электроэнергетика и электротехника 13.03.02 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Жук Олег Евгеньевич 83,82        + 

2 Свистунов Тарас Игоревич 84,54        + 

3 Ключников Фёдор Иванович 87,46        + 

4 Лукьянец Александр Сергеевич 91,94        + 

5 Тингаева Валерия Владиславовна 87,38        + 

6 Плюта Андрей Валериевич 107        + 

7 Мельник Александр Станиславович 86,9        + 

8 Вердиев Руслан Романович 81,16        + 

9 Иншаков Максим Александрович 88,84        + 

10 Симонов Роман Владимирович 99,44        + 

11 Дворецкий Богдан Александрович 96,08        + 

12 Бережко Антон Александрович 90,54        + 

13 Мазанов Никита Андреевич 88,82        + 

14 Шингур Александр Александрович 94,9        + 

15 Кордина Ирина Александровна 88,62        + 

16 Бабич Антон Геннадьевич 90,66        + 

17 Яночка Александр Романович 85,12        + 

18 Сабельникова Анна Михайловна 93,24        + 

19 Бобрицкий Виталий Сергеевич 87,34        + 

20 Аносов Вячеслав Александрович 88,16        + 

21 Горелов Марк Олегович 89,44        + 

22 Олексюк Ярослав Олегович 88,34        + 

23 Горпинич Илья Андреевич 101,6        + 

24 Шевченко Богдан Андреевич 103,4        + 

25 Сивкова Дарья Владимировна 92,5        + 

26 Яковчук Никита Александрович 85,6        + 

27 Поляков Никита Ростиславович 107        + 

28 Власик Илья Витальевич 95,34        + 



57 

 

29 Кротинова Ольга Николаевна 95,8        + 

30 Дегтярев Леонид Сергеевич 89,54        + 

31 Резин Роман Александрович 83,56        + 

32 Христенко Тимур Сергеевич 94,1        + 

33 Панасенко Диана Вадимовна 93,7        + 

34 Арсеньев Илья Евгеньевич 94,22        + 

35 Спиридонов Никита Андреевич 86,14        + 

36 Опенлендер Андрей Викторович 87,96        + 

37 Дейниченко Данил Алексеевич 89,42        + 

38 Шевчук Вадим Алексеевич 93,48        + 

39 Ткачев Андрей Александрович 89,14        + 

40 Санжура Даниил Юрьевич 83,8       +       + 

41 Сехин Владислав Александрович 83,14        + 

42 Муха Никита Михайлович 83,1        + 

43 Добровольский Владислав Витальевич 82,92        + 

44 Музыченко Герман Валерьевич 82,4        + 

45 Дину Андрей Валерьевич 82,04        + 

46 Карпов Глеб Александрович 81,4        + 

47 Смаилова Ресулина Раимовна 102,5        + 

48 Попович Никита Павлович 98,48        + 

49 Егоров Владислав Игоревич 91,54        + 

50 Корнев Захар Евгеньевич 84,5        + 

51 Соляев Вячеслав Евгеньевич 81,48        + 

52 Трифонов Богдан Александрович 88,08        + 

 



58 

 

 

Приложение к приказу № 126-13 от «27» августа 2020г. 

Зачислены на места за счет бюджетных ассигнований ДНР. 
 

Факультет: Электротехнический факультет  

 Форма обучения: очная 

 Образовательная программа: бакалавр    Курс: 1 

 Направление: Мехатроника и робототехника  15.03.06 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Качура Алексей Дмитриевич 94,6        + 

2 Маевский Владимир Игоревич 107        + 

3 Шевела Артём Александрович 92,74        + 

4 Нестеров Георгий Михайлович 95,7        + 

5 Травкина Вероника Олеговна 92,04        + 

6 Кондауров Артемий Александрович 95,84        + 

7 Тарабаев Андрей Анатольевич 107        + 

8 Голобородько Алексей Викторович 90,82        + 

 



59 

 

 

Приложение к приказу № 126-13 от «27» августа 2020г. 

Зачислены на места за счет бюджетных ассигнований ДНР. 
 

Факультет: Инженерно-экономический факультет 

 Форма обучения: очная 

 Образовательная программа: бакалавр    Курс: 1 

 Направление: Управление персоналом 38.03.03 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Рубцова Влада Андреевна 106,7        + 

2 Плеханова Валерия Сергеевна 98,2        + 

3 Исаков Кирилл Евгеньевич 91,62       +       + 

4 Цыпляк Кирилл Андреевич 97,02        + 

5 Алёшкина Алина Сергеевна 96,36        + 

6 Мартынихин Александр Александрович 97,5        + 

7 Гусакова Яна Александровна 95,16        + 

8 Лисовецкая Ольга Андреевна 94,94        + 

9 Рожкова Мария Дмитриевна 94,6        + 

10 Ковтун Владислав Николаевич 98,5        + 

 



60 

 

 

Приложение к приказу № 126-13 от «27» августа 2020г. 

Зачислены на места за счет бюджетных ассигнований ДНР. 
 

Факультет: Горно-геологический факультет 

 Форма обучения: очная 

 Образовательная программа: бакалавр    Курс: 1 

 Направление: Картография и геоинформатика 05.03.03 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Пралюк Дарья Петровна 91,72        + 

2 Назаренко Андрей Дмитриевич 75,84        + 

3 Цяпа Ярослав Алексеевич 80        + 

4 Руденко Дмитрий Леонидович 75,02        + 

5 Войтов Сергей Александрович 87,08        + 

6 Труфанов Илья Сергеевич 79,18   

7 Маранды Георгий Михайлович 80,8   

 



61 

 

 

Приложение к приказу № 126-13 от «27» августа 2020г. 

Зачислены на места за счет бюджетных ассигнований ДНР. 
 

Факультет: Горно-геологический факультет 

 Форма обучения: очная 

 Образовательная программа: бакалавр    Курс: 1 

 Направление: Землеустройство и кадастры 21.03.02 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Воропаев Никита Александрович 93,74        + 

2 Костенюков Александр Константинович 82,54        + 

3 Лазаренко Роман Романович 82,18        + 

4 Фролова Карина Сергеевна 80,06        + 

5 Савочкина Татьяна Александровна 80,88        + 

6 Морнев Кирилл Русланович 87,34        + 

7 Волычева Евгения Витальевна 104        + 

8 Киселёва Дарья Юрьевна 96,4        + 

9 Карпенко Елизавета Романовна 81,88        + 

10 Точёный Руслан Александрович 74,72        + 

11 Сологуб Марьяна Викторовна 96,7        + 

12 Рыжкина Светлана Александровна 83,8        + 

 



62 

 

 

Приложение к приказу № 126-13 от «27» августа 2020г. 

Зачислены на места за счет бюджетных ассигнований ДНР. 
 

Факультет: Горно-геологический факультет 

 Форма обучения: очная 

 Образовательная программа: бакалавр    Курс: 1 

 Направление: Геодезия и дистанционное зондирование 21.03.03 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Мамедов Артур Фазильевич 90,62        + 

2 Антоненко Артём Игоревич 75,7        + 

3 Попов Александр Григорьевич 71,54        + 

4 Маланчук Алексей Владимирович 105,5        + 

5 Ломизов Денис Владимирович 83,4        + 

6 Барсуков Егор Юрьевич 82,92        + 

7 Лойко Иван Олегович 73,44        + 

8 Болдырев Янислав Александрович 89,44        + 

9 Деревянченко Ярослав Евгеньевич 90,72        + 

10 Киселев Станислав Евгеньевич 85,88   

 



63 

 

 

Приложение к приказу № 126-13 от «27» августа 2020г. 

Зачислены на места за счет бюджетных ассигнований ДНР. 
 

Факультет: Факультет инженерной механики и машиностроения 

 Форма обучения: очная 

 Образовательная программа: бакалавр    Курс: 1 

 Направление: Технологические машины и оборудование 15.03.02 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Колядюк Тимур Игоревич 81,04        + 

2 Черкасов Максим Юрьевич 84,16        + 

3 Галунец Егор Павлович 91,24        + 

4 Ломов Данил Андреевич 90,54        + 

5 Орлов Даниил Никитович 86,16        + 

6 Венжега Алексей Артемович 92,56        + 

7 Калашников Данил Владимирович 83,4        + 

8 Белофаст Александр Павлович 76,34        + 

9 Коломийцев Константин Сергеевич 81,6        + 

 



64 

 

 

Приложение к приказу № 126-13 от «27» августа 2020г. 

Зачислены на места за счет бюджетных ассигнований ДНР. 
 

Факультет: Факультет инженерной механики и машиностроения 

 Форма обучения: очная 

 Образовательная программа: бакалавр    Курс: 1 

 Направление: Конструкторско-технологическое обеспечение машиностроительных 

производств  15.03.05 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Лагно Вадим Евгеньевич 94,84        + 

2 Горбунов Максим Александрович 90,2        + 

3 Федотов Михаил Сергеевич 87,38        + 

4 Ханькевич Андрей Дмитриевич 90,3        + 

5 Черепахин Арсений Юрьевич 88,14        + 

6 Колесников Владислав Михайлович 88,92        + 

7 Шунякова Ольга Федоровна 85,8        + 

8 Михайлов Николай Вячеславович 91,34        + 

 



65 

 

 

Приложение к приказу № 126-13 от «27» августа 2020г. 

Зачислены на места за счет бюджетных ассигнований ДНР. 
 

Факультет: Факультет инженерной механики и машиностроения 

 Форма обучения: очная 

 Образовательная программа: бакалавр    Курс: 1 

 Направление: Мехатроника и робототехника  15.03.06 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Зубков Никита Алексеевич 79,86        + 

2 Шапошников Максим Евгеньевич 81,84        + 

3 Гулянов Александр Анатольевич 97,84        + 

4 Лавриненко Анатолий Максимович 76,78        + 

5 Лапин Виталий Вячеславович 81,18        + 

6 Рябоконь Владислав Геннадиевич 77,9        + 

7 Заичкин Николай Владимирович 68,82        + 

8 Тихомиров Данил Алексеевич 84,46        + 

9 Таразевич Руслан Романович 80,22   

10 Малыга Кирилл Андреевич 81,04   

11 Кулик Илья Юрьевич 89,16        + 

 



66 

 

 

Приложение к приказу № 126-13 от «27» августа 2020г. 

Зачислены на места за счет бюджетных ассигнований ДНР. 
 

Факультет: Факультет инженерной механики и машиностроения 

 Форма обучения: очная 

 Образовательная программа: бакалавр    Курс: 1 

 Направление: Наземные транспортно-технологические комплексы 23.03.02 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Лунин Даниил Николаевич 82,84        + 

2 Султанов Рустам Романович 78,44        + 

3 Кльоцко Дмитрий Витальевич 79,34        + 

4 Тесленко Алексей Николаевич 92,62        + 

5 Попович Михаил Александрович 87,58        + 

6 Глыга Александр Владимирович 86,8        + 

7 Копылов Виктор Геннадиевич 80,62        + 

8 Кулиш Максим Вадимович 85,56   

 



67 

 

 

Приложение к приказу № 126-13 от «27» августа 2020г. 

Зачислены на места за счет бюджетных ассигнований ДНР. 
 

Факультет: Факультет инженерной механики и машиностроения 

 Форма обучения: очная 

 Образовательная программа: бакалавр    Курс: 1 

 Направление: Управление качеством 27.03.02 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Рубинсон Мария Вадимовна 82,4        + 

2 Загуляев Андрей Владимирович 93,08        + 

3 Белобров Александр Владимирович 90,86        + 

4 Лучина Анастасия Валериевна 95,5        + 

5 Терещенко Сергей Петрович 84,34        + 

6 Куриченко Екатерина Владиславовна 81,5        + 

7 Тухлов Олег Сергеевич 75,28        + 

8 Коваленко Анатолий Олегович 75,12        + 

9 Федоренков Иван Николаевич 84,36        + 

 

 


